
 

Unità di Processo “Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e 
Controllo” 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757449 | e-mail l:  coordinamento@unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 
COORDINAMENTO 

DELLE FUNZIONI DIREZIONALI DI 
PROGRAMMAZIONE,  

         ORGANIZZAZIONE E CONTROLLO  

Il Direttore Generale
 

 Decreto n. 1554 

Anno 2019  

Prot. n. 175875 

 
VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

• il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la 
Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo; 

• il D.D. n. 1691 prot. 154153 del 7 novembre 2016, con cui è stato conferito alla dott.ssa 
Roberta Rosati l’incarico di RAD del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, a 
decorrere dalla data di emanazione e pertanto con termine del triennio il 6 novembre 
2019; 

• il D.D. n. 1115 prot. 123122 del 8 luglio 2019, con cui sono state disposte le seguenti 
proroghe di incarichi di RAD, con le decorrenze e le scadenze indicate in tabella: 

Nominativo Struttura Proroga dal Al Fascia Incarico 
CECCHI PATRIZIA DIEF 01/07/2019 30/09/2019 3 
CERULLO MARIA VALERIA DST 01/07/2019 30/09/2019 2 
DE ANGELIS RAFFAELLA RITA DMSC 01/07/2019 30/09/2019 3 
GIUSTI GIANNA DSBSC 01/07/2019 30/09/2019 3 
LANDI DANIELE FISICA E ASTRONOMIA 01/07/2019 30/09/2019 2 
LANDI DANIELE LENS 01/07/2019 30/09/2019 - 
NAPOLITANO BARBARA DISEI 01/07/2019 30/09/2019 2 
PASQUINI EMANUELA CHIMICA 01/07/2019 30/09/2019 3 
TAMBURINI CARLA DSPS 01/07/2019 30/09/2019 2 

 

PRESO ATTO dei rilevanti mutamenti organizzativi in corso da cui discenderà 
inevitabilmente la necessità di rivedere alcuni assetti centrali e dipartimentali; 

CONSIDERATO che risultano già decretati e naturalmente in scadenza al 31 dicembre 2019 
gli incarichi di RAD del Dott. Andrea Ciulli (DIMAI) e del Dott. Michele Carnemolla (DISIA); 

mailto:coordinamento@unifi.it
ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 11318) dal 7 al 22 ottobre 2019 

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio



 
 
 
 
 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

− di prorogare i seguenti incarichi di RAD, confermandone la fascia di retribuzione di 
posizione, con le decorrenze e le scadenze indicate in tabella: 

Nominativo Struttura Proroga dal Al Fascia Incarico 
CECCHI PATRIZIA DIEF 01/10/2019 31/12/2019 3 
CERULLO MARIA VALERIA DST 01/10/2019 31/12/2019 2 
DE ANGELIS RAFFAELLA RITA DMSC 01/10/2019 31/12/2019 3 
GIUSTI GIANNA DSBSC 01/10/2019 31/12/2019 3 
LANDI DANIELE FISICA E ASTRONOMIA 01/10/2019 31/12/2019 2 
LANDI DANIELE LENS 01/10/2019 31/12/2019 - 
NAPOLITANO BARBARA DISEI 01/10/2019 31/12/2019 2 
PASQUINI EMANUELA CHIMICA 01/10/2019 31/12/2019 3 
TAMBURINI CARLA DSPS 01/10/2019 31/12/2019 2 
ROSATI ROBERTA DINFO 07/11/2019 31/12/2019 2 

 

− di riservarsi di intervenire entro la data di scadenza indicata in caso di occorrenza 
organizzativa che determini la necessità di rivedere gli assetti decretati; 

− che l’erogazione in continuità delle relative retribuzioni di posizione sia sostenuta a 
valere sul conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale inquadrato 
nella categoria EP” del Bilancio unico di previsione di Ateneo per l’anno 2019. 

 

Firenze, 07/10/2019 

 

  F.to Il Direttore Generale 

  (Dott.ssa Beatrice Sassi) 




